
Êàòåãîðèÿ: ÝËÈÒÀ

Ìåñòî Íîìåð ÔÈÎ Îáùåå âðåìÿ 1 êðóã 2 êðóã 3 ãðóã 4 êðóã 5 êðóã 1 êðóã 2 êðóã 3 ãðóã 4 êðóã 5 êðóã

1 321 Ïåòðîâè÷ Àíäðåé 0:43:10 0:08:25 0:16:52 0:25:33 0:34:20 0:43:10 0:08:25 0:08:27 0:08:41 0:08:47 0:08:50

2 507 Èâàíîâ Àëåêñåé 0:43:42 0:17:25 0:26:25 0:35:08 0:43:42 0:09:00 0:08:43 0:08:34

3 813 Ãîëäîáèí Åâãåíèé 0:45:08 0:17:53 0:26:52 0:35:48 0:45:08 0:08:59 0:08:56 0:09:20

4 808 Ñìèðíîâ Àëåêñåé 0:45:30 0:18:12 0:27:20 0:36:38 0:45:30 0:09:08 0:09:18 0:08:52

5 810 Êâàñíèêîâ Àëåêñåé 0:45:33 0:18:58 0:27:53 0:36:40 0:45:33 0:08:55 0:08:47 0:08:53

6 325 Ëåùèíñêèé Ðîìàí 0:46:06 0:19:44 0:28:32 0:37:23 0:46:06 0:08:48 0:08:51 0:08:43

7 803 Ôåôåëîâ Àëåêñàíäð 0:50:14 0:18:11 0:27:40 0:37:23 0:50:14 0:09:29 0:09:43 0:12:51

8 503 Êðèâåíêîâ Ñåðãåé 0:40:35 0:09:25 0:19:32 0:29:50 0:40:35 0:09:25 0:10:07 0:10:18 0:10:45

9 416 Áàëàêëåéöåâ Àíäðåé 0:18:56

Êàòåãîðèÿ: ÑÏÎÐÒÊËÀÑÑ

Ìåñòî Íîìåð ÔÈÎ Îáùåå âðåìÿ 1 êðóã 2 êðóã 3 ãðóã 4 êðóã 5 êðóã 1 êðóã 2 êðóã 3 ãðóã 4 êðóã 5 êðóã

1 818 Òåðåõîâ Äìèòðèé 0:47:40 0:27:41 0:37:00 0:47:40 0:09:21 0:09:19 0:10:40

2 323 Àëåøèí Àëåêñàíäð 0:50:13 0:09:57 0:19:56 0:31:17 0:39:57 0:50:13 0:09:57 0:09:59 0:11:21 0:08:40 0:10:16

3 805 Ïó÷êîâ Àëåêñàíäð 0:40:04 0:09:37 0:19:36 0:29:40 0:40:04 0:09:37 0:09:59 0:10:04 0:10:24

4 225 Ìàêñèìåíêîâ Íèêèòà 0:40:20 0:10:18 0:20:23 0:30:23 0:40:20 0:10:18 0:10:05 0:10:00 0:09:57

5 324 Áàñêàêîâ Ñåðãåé 0:41:51 0:10:11 0:20:43 0:31:16 0:41:51 0:10:11 0:10:32 0:10:33 0:10:35

6 811 Ëîáàíîâ Ïàâåë 0:44:46 0:10:48 0:21:19 0:32:52 0:44:46 0:10:48 0:10:31 0:11:33 0:11:54

7 807 Óñîëüöåâ Ïàâåë 0:46:15 0:11:06 0:22:41 0:34:42 0:46:15 0:11:06 0:11:35 0:12:01 0:11:33

8 812 Þðèöûí Ìèõàèë 0:48:55 0:10:36 0:22:43 0:34:55 0:48:55 0:10:36 0:12:07 0:12:12 0:14:00

9 820 Íèêèòêîâ Àëåêñàíäð 0:49:42 0:11:28 0:23:25 0:36:01 0:49:42 0:11:28 0:11:57 0:12:36 0:13:41

Êàòåãîðèÿ: ËÅÄÈ

Ìåñòî Íîìåð ÔÈÎ Îáùåå âðåìÿ 1 êðóã 2 êðóã 1 êðóã 2 êðóã

1 501 Áàòàåâà Ëþäìèëà 0:45:16 0:22:19 0:45:16 0:22:19 0:22:57

àáñîëþòíîå âðåìÿ

àáñîëþòíîå âðåìÿ âðåìÿ êðóãîâ

âðåìÿ êðóãîâ

àáñîëþòíîå âðåìÿ âðåìÿ êðóãîâ

0:18:56

0:17:25

0:17:53

0:18:12

0:18:58

0:19:44

0:18:11

0:16:520:18:20

0:18:56
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Îáùèé çà÷åò

Ìåñòî Íîìåð ÔÈÎ Îáùåå âðåìÿ 1 êðóã 2 êðóã 3 ãðóã 4 êðóã 5 êðóã 1 êðóã 2 êðóã 3 ãðóã 4 êðóã 5 êðóã

1 321 Ïåòðîâè÷ Àíäðåé 0:43:10 0:08:25 0:16:52 0:25:33 0:34:20 0:43:10 0:08:25 0:08:27 0:08:41 0:08:47 0:08:50

2 507 Èâàíîâ Àëåêñåé 0:43:42 0:26:25 0:35:08 0:43:42 0:09:00 0:08:43 0:08:34

3 813 Ãîëäîáèí Åâãåíèé 0:45:08 0:26:52 0:35:48 0:45:08 0:08:59 0:08:56 0:09:20

4 808 Ñìèðíîâ Àëåêñåé 0:45:30 0:27:20 0:36:38 0:45:30 0:09:08 0:09:18 0:08:52

5 810 Êâàñíèêîâ Àëåêñåé 0:45:33 0:27:53 0:36:40 0:45:33 0:08:55 0:08:47 0:08:53

6 325 Ëåùèíñêèé Ðîìàí 0:46:06 0:28:32 0:37:23 0:46:06 0:08:48 0:08:51 0:08:43

7 818 Òåðåõîâ Äìèòðèé 0:47:40 0:27:41 0:37:00 0:47:40 0:09:21 0:09:19 0:10:40

8 323 Àëåøèí Àëåêñàíäð 0:50:13 0:09:57 0:19:56 0:31:17 0:39:57 0:50:13 0:09:57 0:09:59 0:11:21 0:08:40 0:10:16

9 803 Ôåôåëîâ Àëåêñàíäð 0:50:14 0:27:40 0:37:23 0:50:14 0:09:29 0:09:43 0:12:51

10 805 Ïó÷êîâ Àëåêñàíäð 0:40:04 0:09:37 0:19:36 0:29:40 0:40:04 0:09:37 0:09:59 0:10:04 0:10:24

11 225 Ìàêñèìåíêîâ Íèêèòà 0:40:20 0:10:18 0:20:23 0:30:23 0:40:20 0:10:18 0:10:05 0:10:00 0:09:57

12 503 Êðèâåíêîâ Ñåðãåé 0:40:35 0:09:25 0:19:32 0:29:50 0:40:35 0:09:25 0:10:07 0:10:18 0:10:45

13 324 Áàñêàêîâ Ñåðãåé 0:41:51 0:10:11 0:20:43 0:31:16 0:41:51 0:10:11 0:10:32 0:10:33 0:10:35

14 811 Ëîáàíîâ Ïàâåë 0:44:46 0:10:48 0:21:19 0:32:52 0:44:46 0:10:48 0:10:31 0:11:33 0:11:54

15 807 Óñîëüöåâ Ïàâåë 0:46:15 0:11:06 0:22:41 0:34:42 0:46:15 0:11:06 0:11:35 0:12:01 0:11:33

16 812 Þðèöûí Ìèõàèë 0:48:55 0:10:36 0:22:43 0:34:55 0:48:55 0:10:36 0:12:07 0:12:12 0:14:00

17 820 Íèêèòêîâ Àëåêñàíäð 0:49:42 0:11:28 0:23:25 0:36:01 0:49:42 0:11:28 0:11:57 0:12:36 0:13:41

18 416 Áàëàêëåéöåâ Àíäðåé 0:18:56

19 501 Áàòàåâà Ëþäìèëà 0:45:16 0:22:19 0:45:16 0:22:19 0:22:57

àáñîëþòíîå âðåìÿ âðåìÿ êðóãîâ

0:18:58

0:19:44

0:18:11

0:18:20 0:16:52

0:18:11

0:18:56 0:18:56

0:17:25

0:17:53

0:18:12

0:18:58

0:19:44
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0:18:12

Ãëàâíàÿ ñóäüÿ ãîíêè                    Íèêîëàåíêî Îêñàíà
Òðàññà                                          Ñìèðíîâ Àëåêñåé
                                                      Óñîëüöåâ Ïàâåë

Ïðîòÿæåííîñòü îäíîãî êðóãà: 2 440 ìåòðîâ
Ïîãîäíûå óñëîâèÿ íà ãîíêå: +2, ñëàáûé äîæäü
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